
DODATEK Č. 2 č.j.: PPR-7497-6/ČJ-2018-990670
ke KUPNÍ SMLOUVĚ č.j.: PPR-7497-4/ČJ-2018-990670
uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník"), (dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

KupujIcí:
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujicŕ')

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
ČNB
5504881/0710

vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečeni PP ČR

ProdávajIcF

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,prodávajIcŕ')

Oxford Instruments Nanotechnology Tools Ltd, trading as Oxford
Instruments NanoAnalysis
Tubney Woods, Abingdon, OX13 5QX, United Kingdom
00704320
GB596117025

Obě smluvní strany se dohodly na změně kupní smlouvy č.j.: PPR-7497-4/ČJ-2018-990670
uzavřené mezi kupujícim - Česká republika - Ministerstvo vnitra a prodávajickn - Oxford Instruments
Nanotechnology Tools Ltd, trading as Oxford Instruments NanoAnalysis ze dne 15. května 2018 (dále
jen "smlouva"), ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. května 2018, pod č.j. PPR-7497-5/ČJ-2018-990670,
následovně:

Článek l.

1. Vzhledem ke skutečnosti, že došlo ke změně čísla účtu jedné ze smluvních stran, se smluvní strany
dohodly na úpravě smlouvy ve znění dodatku č. 1 na úpravě smluvního vztahu uzavřením tohoto
dodatku č. 2. .
Číslo účtu prodávajÍcÍho nově:



2. Dále se tímto dodatkem č. 2 mění kontaktní osoba kupujÍcÍho, která je uvedena v záhlaví tohoto
dodatku č. 2. Nově:

Článek Il.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součásti smlouvy ve znění dodatku č. 1 a nabývá platnosti dnem
jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

3. Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, která by
bránila jeho uzavřeni, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy.

V Praze dne 1 6 -11- 2018 V dne L4"1 . zo u'


